
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN  

(RM)  

1 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN 

ENAM (6) UNIT ULTRASOUND SCANNER JENAMA SAMSUNG 
S/1703/10/2019/2022(61) 

LAC MEDICAL SUPPLIES SDN. 
BHD. 

- 126,000.00 

2 
SEBUT HARGA BAGI PEROLEHAN ALAT GANTI SATU (1) UNIT EC LASER 

VISULAS 532S UNTUK PERALATAN OPHTHALMIC LASER 
PHOTOCOAGULATION SYSTEM JENAMA CARL ZEISS 

S/1703/10/2019/2020(52) MEDILIANCE (M) SDN.BHD. - 67,200.00 

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT MRI COMPATIBLE ANESTHESIA 
MACHINE WITH INTEGRATED VENTILATOR AND MONITOR 

S/1/11/2019(24) 
PHARMANIAGA LOGISTICS 

SDN.BHD. 
- 411,200.00 (CIF) 

4 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT ANESTHESIA MACHINE WITH 
INTEGRATED VENTILATOR AND PHYSIOLOGICAL MONITOR 

S/1/11/2019(25) SATU SETIA MEDIC SDN.BHD. - 220,00.00 (CIF) 

5 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT-UBAT PELBAGAI (5) S/885/11/2019 (5) 

M S ALLY PHARMA SDN. BHD. 1.1 249,760.00  

PHARMASERV ALLIANCES 
SDN.BHD. 

1.2 230,285.00 

JUMLAH KESELURUHAN 480,045.00 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN POWDERED SURGICAL 

GLOVES 
S/1121/12/2019 (3) 

PHARMANIAGA LOGISTICS 
SDN.BHD. 

1.1 1,341.20 

1.2 82,004.80 

1.3 149,448.00 

1.4 116,492.80 

1.5 65,910.40 

1.6 11,496.00 

JUMLAH KESELURUHAN 426,693.20 

7 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN UNTUK RAWATAN DIALISIS 

HEMODIALISIS FLUID BICARBONATE BASE 
S/102/12/2019 (1) 

GELIGA SISTEM SDN.BHD. 1.1 112,476.00 

PHARMANIAGA LOGISTICS 
SDN.BHD. 

1.2 182,736.00 

JUMLAH KESELURUHAN 295,212.00 

8 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN POLISI INSURANS NO FAULT 
COMPENSATION INSURANCE FOR HUMAN CLINICAL TRIALS UNTUK 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 
S/1603/11/2019/2022(63) 

PNSB INSURANCE BROKERS 
SDN.BHD. 

- 151,050.00 

9 

SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MENGUBAHSUAI DAN MENAIKTARAF 
ARAS 3, MENARA UTAMA UNTUK DIJADIKAN WAD HIGH DEPENDENCY 

UNIT (HDU) UNTUK PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
 

(KERJA-KERJA GAS PERUBATAN) 

S/1803/11/2019(66) SCHINKELS TECHNIK SDN. BHD. - 225,960.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

Disediakan oleh: 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Urusetia 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 17/2019  

PADA : 23 DISEMBER 2019 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

